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   Månadsbrev nr 8 2023-2024 

 

Nästa möte  Onsdagen den 20 mars kl 18.30 på Classicum Café i 

Kabbarp. Vi får besök av professor Urban Hägg som berättar 

om sitt arbete med tandregleringar.  

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 073-322 62 

03 eller am.tillborg@gmail.com senast söndag den 17 mars. 

 

Viktiga datum 30 mars. Klubbarnas redovisning av hjälpverksamhet skall 

vara insänd till distriktsskattmästare Marianne Wikfalk, 

marianne.wikfalk@icloud.com. Blankett mailas ut av 

skattmästaren och skall återsändas ifylld till henne. (Blankett 

finns även på nätet under Rådskattmästare). Redovisningen 

omfattar verksamhet 15 mars 2023 - 14 mars 2024. 

 

 31 mars. Val av klubbstyrelse och delegater skall äga rum före 

detta datum. 

 

 Under april månad skall alla uppgifter till matrikeln ses över, 

ändras och läggas in. Uppgifter om ny styrelse, delegater, 

suppleanter och revisorer skall registreras på hemsidan. 

 

 20 april. Sista dag för beställning av det antal matriklar man 

behöver i klubbarna. Görs av IT-ansvarig i klubbarna direkt på 

hemsidan. 
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 30 april. Skriftlig anmälan om utträde ur klubben skall vara 

klubbsekreteraren till handa. 

 

 30 april. Absolut sista dag för uppdatering av den svenska 

matrikeln. Kontrollera och ändra vid behov så att 

medlemsuppgifterna är korrekta. De som betalat avgift hela 

året, men slutat, skall stå kvar ”under utträde” och få IW-Nytt 

året ut. 

 

Föregående möte Mötet denna gång var ett lunchmöte på Råbylunds Gård. 

Mycket trevligt men inte så bra att ha vårt möte bland alla 

lunchgäster. Ägaren meddelar dock att man gärna tar emot oss 

för kvällsmöten om vi så vill (restaurangen är  då stängd för 

övriga gäster). Pris för mat 300 kr.  

  

 Andra förslag på lokal för våra möten var Borgeby Slott, 

Lamaroni i Bjärred,  Alnarp och Classicum.  Enades om ha 

fortsatta kvällsmöten men gärna ett lunchmöte då och då.  

 

 Viola påminde om inbjudan från Landskrona IWC till 

Intercitymöte den 18 april. Sista anmälningsdag är 15 april. 

 

 Lomma den 13 mars 2024 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


